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Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

 

 

1 Zahájení 

1.1 Organizační opatření 

Návrh: Tomáš Snopek navrhl za zapisovatele Tomáše Snopka a za ověřovatele zápisu Vojtěcha Musila 
a Tomáše Hanče. 
 
Usnesení 22/08/1.1: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň volí za zapisovatele Tomáše Snopka a za 
ověřovatele Vojtěcha Musila a Tomáše Hanče.  
 
Hlasování: Pro (8): Tomáš Snopek, Vnislav Konvalinka, Michal Knor, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 
Tomáš Hanč, Vojtěch Musil, Tomáš Přibyla, Proti(0), Zdržel se (0) 
 
 
 
 
 

Jednání číslo 8/2022 

Datum, čas 09.5. 2022 od 19:00 

Místo Budova obecního úřadu obce Hlásná Třebaň 
 

Přítomni (8) Tomáš Snopek, Vnislav Konvalinka, Michal Knor, Miroslav Stříbrný, Jiří 

Krátký(online), Tomáš přibyla, Vojtěch Musil 

Omluveni (1) Jan Valenta 

Hosté (0)  

Zápis zapsal Tomáš Snopek 

Ověřovatelé zápisu Vojtěch Musil , Tomáš Hanč 
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1.2 Program zasedání 

Návrh: Starosta T. Snopek předložil návrh programu, který byl zveřejněn. Starosta navrhl do bodu 
Různé doplnit následující bod „Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na 
poskytování sociální služby“ 
 
 
Program zasedání: 
 

• Stavební uzávěra 

• Různé 
o Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování 

sociální služby 
 
 
Usnesení 22/08/1.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje navržený program zasedání. 
 
Hlasování: Pro (8): Tomáš Snopek, Vnislav Konvalinka, Michal Knor, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 
Tomáš Hanč, Vojtěch Musil, Tomáš Přibyla, Proti(0), Zdržel se (0) 
 

2  Stavební uzávěra 

Návrh: Zastupitelstvu bylo předloženo vypořádání podaných námitek k návrhu stavební uzávěry, 
zpracované pořizovatelem územního plánu. 
 
 
Usnesení 22/08/2.1: Zastupitelstvo obce rozhoduje o námitce, kterou podala doc. RNDr. Čížková 
Věra, CSc. dne 1. 2. 2022 proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná Třebaň 
tak, že námitce se nevyhovuje, přičemž odůvodnění rozhodnutí je uvedeno v územním opatření o 
stavební uzávěře Obce Hlásná Třebaň. 
 
Hlasování: Pro (6): Tomáš Snopek, Michal Knor, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch Musil, Tomáš 
Přibyla, Proti(0), Zdržel se (2) Miroslav Stříbrný, Vnislav Konvalinka 
 
 
Usnesení 22/08/2.2: Zastupitelstvo obce rozhoduje o námitce, kterou podala doc. RNDr. Čížková 
Věra, CSc. dne 11. 2. 2022 proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná Třebaň 
tak, že: 

[1] Námitce v bodě „probíhající řízení“ se nevyhovuje; 

[2] Námitce k nedodržení procesních lhůt se vyhovuje; 

[3] Námitce k nedostatečnosti odůvodnění se vyhovuje; 

[4] Námitce se ve věci minimalizace zásahu do práv dotčených osob nevyhovuje; 

[5] Námitce o nepřiměřenosti stavební uzávěry se nevyhovuje; 

[6] Námitce o nesouladu stavební uzávěry s cíli územního plánování se nevyhovuje; 

přičemž odůvodnění rozhodnutí je uvedeno v územním opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná 
Třebaň. 
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Hlasování: Pro (6): Tomáš Snopek, Michal Knor, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch Musil, Tomáš 
Přibyla, Proti(0), Zdržel se (2) Miroslav Stříbrný, Vnislav Konvalinka 
 
Usnesení 22/08/2.3: Zastupitelstvo obce rozhoduje o námitce, kterou podala doc. RNDr. Čížková 
Věra, CSc. dne 13. 4. 2022 proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná Třebaň 
tak, že: 

[1] Námitce v bodě „probíhající řízení“ se nevyhovuje; 

[2] Námitce k nedostatečnosti odůvodnění stavební uzávěry se vyhovuje; 

[3] Námitce se ve věci nesplnění podmínek stavebního zákona pro vydání územního opatření o 

stavební uzávěře nevyhovuje; 

[4] Námitce o nepřiměřenosti stavební uzávěry se nevyhovuje; 

[5] Námitce o nesouladu stavební uzávěry s cíli územního plánování se nevyhovuje; 

[6] Námitce se ve věci návrhu na veřejné projednání nevyhovuje; 

přičemž odůvodnění rozhodnutí je uvedeno v územním opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná 
Třebaň. 
 
Hlasování: Pro (6): Tomáš Snopek, Michal Knor, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch Musil, Tomáš 
Přibyla, Proti(0), Zdržel se (2) Miroslav Stříbrný, Vnislav Konvalinka 
 
Usnesení 22/08/2.4: Zastupitelstvo obce rozhoduje o námitce, kterou podali Kateřina Koutecká 
Hánová a Martin Hána dne 11. 2. 2022 proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře Obce 
Hlásná Třebaň tak, že: 

[1] Námitce se vyhovuje ve věci nedostatečného odůvodnění stavební uzávěry; 

[2] Námitce se nevyhovuje ve všech ostatních bodech; 

přičemž odůvodnění rozhodnutí je uvedeno v územním opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná 
Třebaň. 
 
Hlasování: Pro (7): Tomáš Snopek, Michal Knor, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch 
Musil, Tomáš Přibyla, Proti(0), Zdržel se (1) Vnislav Konvalinka 
 
Usnesení 22/08/2.5: Zastupitelstvo obce rozhoduje o námitce, kterou podali Kateřina Koutecká 
Hánová a Martin Hána dne 14. 4. 2022 proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře Obce 
Hlásná Třebaň tak, že námitce se nevyhovuje, přičemž odůvodnění rozhodnutí je uvedeno v územním 
opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná Třebaň. 
 
Hlasování: Pro (7): Tomáš Snopek, Michal Knor, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch 
Musil, Tomáš Přibyla, Proti(0), Zdržel se (1) Vnislav Konvalinka 
 
Usnesení 22/08/2.6: Zastupitelstvo obce rozhoduje o námitce, kterou podal Ing. Martin Klouček dne 
19. 4. 2022 proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná Třebaň tak, že námitce 
se nevyhovuje, přičemž odůvodnění rozhodnutí je uvedeno v územním opatření o stavební uzávěře 
Obce Hlásná Třebaň. 
 
Hlasování: Pro (7): Tomáš Snopek, Michal Knor, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch 
Musil, Tomáš Přibyla, Proti(0), Zdržel se (1) Vnislav Konvalinka 
 
Usnesení 22/08/2.7: Zastupitelstvo obce rozhoduje o námitce, kterou podala Lucie Kloučková dne 
19. 4. 2022 proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná Třebaň tak, že námitce 
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se nevyhovuje, přičemž odůvodnění rozhodnutí je uvedeno v územním opatření o stavební uzávěře 
Obce Hlásná Třebaň. 
 
Hlasování: Pro (7): Tomáš Snopek, Michal Knor, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch 
Musil, Tomáš Přibyla, Proti(0), Zdržel se (1) Vnislav Konvalinka 
 
Usnesení 22/08/2.8: Zastupitelstvo obce rozhoduje o námitce, kterou podali Bohumila Kolínová a 
Ing. Miroslav Kratochvíl, CSc. dne 10. 2. 2022 proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře 
Obce Hlásná Třebaň tak, že námitce se nevyhovuje, přičemž odůvodnění rozhodnutí je uvedeno 
v územním opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná Třebaň. 
 
Hlasování: Pro (7): Tomáš Snopek, Michal Knor, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch 
Musil, Tomáš Přibyla, Proti(0), Zdržel se (1) Vnislav Konvalinka 
 
Usnesení 22/08/2.9: Zastupitelstvo obce rozhoduje o námitce, kterou podal Ing. Vnislav Konvalinka 
dne 10. 2. 2022 proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná Třebaň tak, že: 

[1] Námitce se vyhovuje ve věci vadné správní lhůty; 

[2] Námitce se vyhovuje ve věci nedostatečného odůvodnění stavební uzávěry; 

[3] Námitce se nevyhovuje v požadavku vyjmout předmětný pozemek z návrhu stavební uzávěry; 

přičemž odůvodnění rozhodnutí je uvedeno v územním opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná 
Třebaň. 
 
Hlasování: Pro (7): Tomáš Snopek, Michal Knor, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch 
Musil, Tomáš Přibyla, Proti(0), Zdržel se (1) Vnislav Konvalinka 
 
Usnesení 22/08/2.10: Zastupitelstvo obce rozhoduje o námitce, kterou podal Ing. Jan Marek dne 
8. 2. 2022 proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná Třebaň tak, že námitce se 
nevyhovuje, přičemž odůvodnění rozhodnutí je uvedeno v územním opatření o stavební uzávěře 
Obce Hlásná Třebaň. 
 
Hlasování: Pro (6): Tomáš Snopek, Michal Knor, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch Musil, Tomáš 
Přibyla, Proti(0), Zdržel se (2) Vnislav Konvalinka, Miroslav Stříbrný 
 
 
Usnesení 22/08/2.11: Zastupitelstvo obce rozhoduje o námitce, kterou podali Ludmila Marková a 
Ing. Jan Marek dne 18. 4. 2022 proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná 
Třebaň tak, že: 

[1] Námitce se ve věci nezákonnosti stavební uzávěry nevyhovuje; 

[2] Námitce se ve věci vymezení stavební uzávěry a jejího odůvodnění nevyhovuje; 

[3] Námitce se ve věci nesplnění podmínek stavebního zákona pro vydání územního opatření o 

stavební uzávěře nevyhovuje; 

[4] Námitce se ve věci nepřiměřenosti stavební uzávěry nevyhovuje; 

[5] Námitce se ve věci nesouladu stavební uzávěry s cíli územního plánování nevyhovuje; 

[6] Námitce se ve věci návrhu na veřejné projednání nevyhovuje; 

přičemž odůvodnění rozhodnutí je uvedeno v územním opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná 
Třebaň. 
 
Hlasování: Pro (6): Tomáš Snopek, Michal Knor, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch Musil, Tomáš 
Přibyla, Proti(0), Zdržel se (2) Vnislav Konvalinka, Miroslav Stříbrný 
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Usnesení 22/08/2.12: Zastupitelstvo obce rozhoduje o námitce, kterou podal Ctirad Šmatlák dne 
14. 2. 2022 proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná Třebaň tak, že: 

[1] Námitce se vyhovuje ve věci nedodržení procesních lhůt a nedostatečnosti odůvodnění; 

[2] Námitce se nevyhovuje ve všech dalších tématech námitky; 

přičemž odůvodnění rozhodnutí je uvedeno v územním opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná 
Třebaň. 
 
Hlasování: Pro (7): Tomáš Snopek, Michal Knor, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch 
Musil, Tomáš Přibyla, Proti(0), Zdržel se (1) Vnislav Konvalinka 
 
Usnesení 22/08/2.13: Zastupitelstvo obce rozhoduje o námitce, kterou podal MUDr. Václav Šmatlák 
dne 14. 2. 2022 proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná Třebaň tak, že: 

[1] Námitce se vyhovuje ve věci nedodržení procesních lhůt a nedostatečnosti odůvodnění; 

[2] Námitce se nevyhovuje ve všech dalších tématech námitky; 

přičemž odůvodnění rozhodnutí je uvedeno v územním opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná 
Třebaň. 
 
Hlasování: Pro (7): Tomáš Snopek, Michal Knor, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch 
Musil, Tomáš Přibyla, Proti(0), Zdržel se (1) Vnislav Konvalinka 
 
Usnesení 22/08/2.14: Zastupitelstvo obce rozhoduje o námitce, kterou podal Ctirad Šmatlák dne 
19. 4. 2022 proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná Třebaň tak, že námitce 
se nevyhovuje, přičemž odůvodnění rozhodnutí je uvedeno v územním opatření o stavební uzávěře 
Obce Hlásná Třebaň. 
 
Hlasování: Pro (7): Tomáš Snopek, Michal Knor, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch 
Musil, Tomáš Přibyla, Proti(0), Zdržel se (1) Vnislav Konvalinka 
 
Usnesení 22/08/2.15: Zastupitelstvo obce rozhoduje o námitce, kterou podal MUDr. Václav Šmatlák 
dne 19. 4. 2022 proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná Třebaň tak, že 
námitce se nevyhovuje, přičemž odůvodnění rozhodnutí je uvedeno v územním opatření o stavební 
uzávěře Obce Hlásná Třebaň. 
 
Hlasování: Pro (6): Tomáš Snopek, Michal Knor, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch Musil, Tomáš 
Přibyla, Proti(0), Zdržel se (2) Vnislav Konvalinka, Miroslav Stříbrný 
 
Usnesení 22/08/2.16: Zastupitelstvo obce rozhoduje o námitce, kterou podali Ing. Karolína Vávrová a 
Jan Vávra, MSc. dne 31. 1. 2022 proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná 
Třebaň tak, že námitce se nevyhovuje, přičemž odůvodnění rozhodnutí je uvedeno v územním 
opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná Třebaň. 
 
 
Hlasování: Pro (6): Tomáš Snopek, Michal Knor, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch Musil, Tomáš 
Přibyla, Proti(0), Zdržel se (2) Vnislav Konvalinka, Miroslav Stříbrný 
 
 
Usnesení 22/08/2.17: Zastupitelstvo obce rozhoduje o námitce, kterou podali Ing. Karolína Vávrová a 
Jan Vávra, MSc. dne 4. 4. 2022 proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná 
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Třebaň tak, že námitce se nevyhovuje, přičemž odůvodnění rozhodnutí je uvedeno v územním 
opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná Třebaň. 
 
 
Hlasování: Pro (7): Tomáš Snopek, Michal Knor, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch 
Musil, Tomáš Přibyla, Proti(0), Zdržel se (1) Vnislav Konvalinka 
 
 
Usnesení 22/08/2.18: Zastupitelstvo obce rozhoduje o námitce, kterou podali Eva Zikmundová a 
Otto Zikmund dne 10. 2. 2022 proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná 
Třebaň tak, že námitce se nevyhovuje, přičemž odůvodnění rozhodnutí je uvedeno v územním 
opatření o stavební uzávěře Obce Hlásná Třebaň. 
 
 
Hlasování: Pro (7): Tomáš Snopek, Michal Knor, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch 
Musil, Tomáš Přibyla, Proti(0), Zdržel se (1) Vnislav Konvalinka 
 
Usnesení 22/08/2.19: Zastupitelstvo obce vydává postupem podle § 171 a násl. správního řádu 
v souladu s § 6 odst. 6 písm. c) a § 97 a násl. stavebního zákona územní opatření o stavební uzávěře o 
stavební uzávěře Obce Hlásná Třebaň ve formě opatření obecného povahy uvedeného v příloze 
tohoto usnesení. 
 
 
Hlasování: Pro (7): Tomáš Snopek, Michal Knor, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch 
Musil, Tomáš Přibyla, Proti(0), Zdržel se (1) Vnislav Konvalinka 

3   Různé 

3.1  Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na 

poskytování sociální služby 

 
Návrh: Zastupitelům byl předložen návrh dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na 
poskytování sociální služby se Středočeským krajem 
 
Usnesení 22/08/03.1: Zastupitelstvo schvaluje návrh dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o 
dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby se Středočeským krajem. 
 
 

Hlasování:  Pro (8): Tomáš Snopek, Vnislav Konvalinka, Michal Knor, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 
Tomáš Hanč, Vojtěch Musil, Tomáš přibyla, Proti(0), Zdržel se (0) 
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Příští jednání zastupitelstva 

Ověřovatelé:                          
             Vojtěch Musil                  .…………………………………………….. dne ……………………… 

 
 
 
 
                                            Tomáš Hanč                       …………………………………………………dne ……………………... 
 
 
 
 
           Starosta:             Tomáš Snopek                     …………………………………………………dne …………………….. 
 

Jednání číslo 9/2022 

Datum, čas 23.5. 2022 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Zapisovatel: Miroslav Stříbrný 

 

 


